PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público aos interessados a

suspensão da CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023, Objeto: Aquisição de

gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural, destinado ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar – PNAE para atender as demandas da Alimentação

Escolar do Município de Cafarnaum/BA, que seria realizado dia 31 DE

JANEIRO DE 2024. Suspensão por motivos de alteração no edital. A nova

data será publicada futuramente no diário do município. Informações

adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1843 ou e-mail:

licitacao.cafarnaum@gmail.com ; Sala de Licitações e Contratos, situada na

Rua Eduardo Barreto, nº179, centro – Cafarnaum/BA – Horário das 08:00 as

17:00. Cafarnaum/BA, 30 de janeiro de 2024. Felipe Boaventura Batista -

Presidente da Comissão de Licitação.

		2024-01-30T12:57:29-0300